
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 81/2020. (XI.24.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Kirchengesänge 5. kötet lektorálása forrásának meghatározásáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján 
alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 
 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a Veszprém Megyei Német Önkormányzatok 
Közössége által közösen készülő Kirchengesänge 5. kötetének lektorálási költségét 264 131 
Ft összeg erejéig vállalja, 12 491 Ft összegben a 2019. évi feladatalapú támogatása, 254 640 
Ft összegben a 2020. évi működési támogatása terhére. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

